
   

   

Uchwała Nr  XXXIII/243/2017 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 lipca 2017r. 
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2  oraz art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., zmienionej uchwałami: 

        Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2017r., 

        Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017r., 

        Nr  XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017r., 

        Nr  464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017r., 

        Nr  469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

        Nr  XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017r., 

        Nr  XXX/230/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017r., 

        Nr  502/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017r., 

        Nr  XXXI/234/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017r.,  

        Nr  530/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017r., 

        Nr  533/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017r., 

 Nr  XXXII/240/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017r., 

 Nr  556/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017r., 

 

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 7 430 154,00 900,00 0,00 7 431 054,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 408 060,00 900,00 0,00 408 960,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

408 000,00 900,00 0,00 408 900,00 

 

  

Dochody bieżące 408 060,00 900,00 0,00 408 960,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 268 147,75 190 869,00 0,00 459 016,75 
 

 75020 Starostwa powiatowe 38 219,00 190 869,00 0,00 229 088,00 
 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 187 869,00 0,00 187 869,00 
 

  

Dochody bieżące 38 219,00 190 869,00 0,00 229 088,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 628 852,00 1 500,00 0,00 3 630 352,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 628 852,00 1 500,00 0,00 3 630 352,00 
 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 1 500,00 0,00 11 500,00 



2 
 

 

  Dochody majątkowe 10 000,00 1 500,00 0,00 11 500,00  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 469 637,88 270 000,00 0,00 1 739 637,88 
 

 80130 Szkoły zawodowe 560 703,00 270 000,00 0,00 830 703,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 

 

  Dochody majątkowe 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00 

 

  

  

 Dochody bieżące 1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00  
  

  

 
  

 

 

 

855 Rodzina 2 785 764,00 12 000,00 0,00 2 797 764,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 812 692,00 12 000,00 0,00 1 824 692,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

  

Dochody bieżące 1 812 692,00 12 000,00 0,00 1 824 692,00 

 

  
  

 

 

          
  
 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 500,00 3 000,00 0,00 231 500,00 
 

 90095 Pozostała działalność 8 000,00 3 000,00 0,00 11 000,00 
 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

8 000,00 3 000,00 0,00 11 000,00 

 

  

Dochody bieżące 8 000,00 3 000,00 0,00 11 000,00 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

79 513 663,53 478 269,00 
 

 RAZEM DOCHODY  66 250,00 79 925 682,53 
 

  

 

 

 

 

       W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2017 rok w wysokości  79.925.682,53 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        77.703.104,53 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    2.222.578,00 zł”.   

 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 8 352 463,00 277 046,00 7 046,00 8 622 463,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 352 463,00 7 046,00 7 046,00 8 352 463,00 
 
  

Wydatki majątkowe 3 780 232,00 7 046,00 7 046,00 3 780 232,00 

 

  



3 
 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 780 232,00 7 046,00 7 046,00 3 780 232,00  
  

 

 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 
 

  

Wydatki majątkowe 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00  
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 7 230 094,00 900,00 0,00 7 230 994,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 408 000,00 900,00 0,00 408 900,00 
 
  

Wydatki bieżące 408 000,00 900,00 0,00 408 900,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 407 450,00 900,00 0,00 408 350,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 74 977,00 900,00 0,00 75 877,00  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 7 837 510,75 190 869,00 0,00 8 028 379,75 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 122 430,00 190 869,00 0,00 7 313 299,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 109 930,00 190 869,00 0,00 7 300 799,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 098 430,00 190 869,00 0,00 7 289 299,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 669 280,00 3 000,00 0,00 5 672 280,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 429 150,00 187 869,00 0,00 1 617 019,00 
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 741 500,00 1 500,00 0,00 3 743 000,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 678 000,00 1 500,00 0,00 3 679 500,00 
 

  

Wydatki majątkowe 60 000,00 1 500,00 0,00 61 500,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 1 500,00 0,00 61 500,00  
  

 

 

  

758 Różne rozliczenia  417 371,00 0,00 14 000,00 403 371,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 417 371,00 0,00 14 000,00 403 371,00 

  

  

Wydatki bieżące 417 371,00 0,00 14 000,00 403 371,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 417 371,00 0,00 14 000,00 403 371,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 417 371,00 0,00 14 000,00 403 371,00  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 23 888 728,88 580 528,00 388 222,00 24 081 034,88 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 070 104,00 156 734,00 0,00 1 226 838,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 070 104,00 156 734,00 0,00 1 226 838,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 065 682,00 147 292,00 0,00 1 212 974,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 810 267,00 133 659,00 0,00 943 926,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 255 415,00 13 633,00 0,00 269 048,00 



4 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 422,00 9 442,00 0,00 13 864,00 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 2 749 753,00 0,00 388 222,00 2 361 531,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 749 753,00 0,00 388 222,00 2 361 531,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 655 966,00 0,00 364 722,00 2 291 244,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 454 361,00 0,00 304 337,00 2 150 024,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 201 605,00 0,00 60 385,00 141 220,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 93 787,00 0,00 23 500,00 70 287,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 116 576,00 2 000,00 0,00 5 118 576,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 116 576,00 2 000,00 0,00 5 118 576,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 099 430,00 2 000,00 0,00 5 101 430,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 751 631,00 2 000,00 0,00 753 631,00  
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 0,00 289 200,00 0,00 289 200,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 289 200,00 0,00 289 200,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 274 176,00 0,00 274 176,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 220 427,00 0,00 220 427,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 53 749,00 0,00 53 749,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 15 024,00 0,00 15 024,00 
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 12 357 320,00 88 000,00 0,00 12 445 320,00 
 

  

Wydatki bieżące 11 809 320,00 8 000,00 0,00 11 817 320,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 175 746,00 8 000,00 0,00 11 183 746,00  
  

 w tym:  
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 661 004,00 8 000,00 0,00 1 669 004,00  

 Wydatki majątkowe 548 000,00 80 000,00 0,00 628 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 548 000,00 80 000,00 0,00 628 000,00  
  

  

 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 370 602,00 44 594,00 0,00 415 196,00 
 

  

Wydatki bieżące 370 602,00 44 594,00 0,00 415 196,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 370 099,00 43 143,00 0,00 413 242,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 355 728,00 29 921,00 0,00 385 649,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 371,00 13 222,00 0,00 27 593,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 503,00 1 451,00 0,00 1 954,00 
  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia  15 379 880,00 0,00 307 039,92 15 072 840,08 
 



5 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 479 289,00 0,00 66 250,00 1 413 039,00  
  

 

 

85195 Pozostała działalność 294 362,00 0,00 240 789,92 53 572,08 
 

  

Wydatki majątkowe 248 162,00 0,00 240 789,92 7 372,08 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 248 162,00 0,00 240 789,92 7 372,08  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

248 162,00 0,00 240 789,92 7 372,08  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  11 256 651,00 3 000,00 101 306,00 11 158 345,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 265 072,00 1 000,00 0,00 1 266 072,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 265 072,00 1 000,00 0,00 1 266 072,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 257 888,00 1 000,00 0,00 1 258 888,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 507 641,00 1 000,00 0,00 508 641,00  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 427 462,00 1 000,00 0,00 3 428 462,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 427 462,00 1 000,00 0,00 3 428 462,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 277 706,00 1 000,00 0,00 3 278 706,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 829 648,00 1 000,00 0,00 830 648,00  
  

  

 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 136 417,00 1 000,00 101 306,00 3 036 111,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 136 417,00 1 000,00 101 306,00 3 036 111,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 027 481,00 1 000,00 101 306,00 2 927 175,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 369 833,00 0,00 101 306,00 2 268 527,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 657 648,00 1 000,00 0,00 658 648,00 
  

 

 

  

855 Rodzina  4 904 600,00 12 000,00 0,00 4 916 600,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 203 821,00 12 000,00 0,00 3 215 821,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 203 821,00 12 000,00 0,00 3 215 821,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 383 801,00 12 000,00 0,00 2 395 801,00  
  

 

 

  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  160 760,00 3 000,00 0,00 163 760,00 
 

 90095 Pozostała działalność 110 760,00 3 000,00 0,00 113 760,00 
 

  

Wydatki bieżące 106 960,00 3 000,00 0,00 109 960,00 

 

  

w tym:   



6 
 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 103 960,00 3 000,00 0,00 106 960,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 103 960,00 3 000,00 0,00 106 960,00  
  

 

 

  

926 Kultura fizyczna  574 315,00 160 789,92 0,00 735 104,92 
 

 92601 Obiekty sportowe 469 515,00 160 789,92 0,00 630 304,92 
 

  

Wydatki majątkowe 469 515,00 160 789,92 0,00 630 304,92 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 469 515,00 160 789,92 0,00 630 304,92  
  

 

 
  

 

 

 

 

96 514 111,53 1 229 632,92  
 

 RAZEM WYDATKI  817 613,92  96 926 130,53 
   

  

 
 

 

  

 

W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości   96.926.130,53 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości               - 74.579.221,53 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 60.259.816,00 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  42.940.639,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.319.177,00 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.348.951,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.933.955,98 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.553.498,55 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                        - 22.346.909 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   22.346.909 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  1.608.320,08 zł”. 

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2017 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017 rok 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2017 

rok 

710  

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- dochody – § 2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

   - wydatki związane z realizacją ich  

     statutowych zadań 

567.200 

408.000 

408.000 

408.000 

408.000 

407.450 

74.977 

 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

568.100 

408.900 

408.900 

408.900 

408.900 

408.350 

75.877 

Razem  900 -  



7 
 

851  

85156 

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

- dochody – § 2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

   - wydatki związane z realizacją ich  

     statutowych zadań  

1.479.289 

1.479.289 

 

 

1.479.289 

1.479.289 

1.479.289 

1.479.289 

1.479.289 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

66.250 

66.250 

 

 

66.250 

66.250 

66.250 

66.250 

66.250 

1.413.039 

1.413.039 

 

 

1.413.039 

1.413.039 

1.413.039 

1.413.039 

1.413.039 

Razem  - 66.250  

855  

85508 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

- dochody – § 2160 

                    § 2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  

730.074 

730.074 

730.074 

- 

730.074 

730.074 

722.846 

12.000 

12.000 

- 

12.000 

12.000 

12.000 

12.000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

742.074 

742.074 

730.074 

12.000 

742.074 

742.074 

734.846 

Razem  12.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  12.900 66.250  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2017 roku wynosi 7.172.029,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

4) w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2017 rok 

600  

60016 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

- dotacje dla jednostek  sektora 

  finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

- 

- 

- 

 

- 

270.000 

270.000 

270.000 

 

270.000 

- 

- 

- 

 

- 

270.000 

270.000 

270.000 

 

270.000 

Razem  270.000 -  

851  

85195 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek  sektora 

  finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

12.514.200 

14.200 

- 

 

- 

7.372,08 

7.372,08 

7.372,08 

 

7.372,08 

- 

- 

- 

 

- 

12.521.572,08 

21.572,08 

7.372,08 

 

7.372,08 

Razem  7.372,08 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   277.372,08   -  

 

      Plan dotacji po zmianach wynosi 15.519.696,64 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów  

publicznych w kwocie 13.793.711,04 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 1.725.985,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

   

5) Dokonuje się zmiany przeznaczenia rezerwy celowej w kwocie 14.000 zł.  

      W związku z powyższym  § 7 pkt. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2)    celowe w wysokości 274.871 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  (ustawa 

z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  - Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) - 40.000  

zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  - Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) – 

73.588 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) – 3.300 zł, 



8 
 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania  uzdolnionych uczniów szkół dla których  

organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu 

Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 września 2011r.) – 25.500 zł, 

e) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 

kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2017r.,  poz. 209)  -  132.483 zł”.   

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

        Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 

 


